
Přijímačky nanečisto

Autor: Eva Kotková
Zveřejněno: 15. 01. 2025

Možnost vyzkoušet si testování odpovídající jednotným přijímacím zkouškám (JPZ) umožní žákům
devátých tříd základních škol nový projekt Přijímačky nanečisto, který přichystal Cermat. 

Testy  z  českého  jazyka  a  matematiky  odpovídající  specifikacím  JPZ  se  uskuteční  28.  ledna  2025,
školy se mohou zapojit dobrovolně.

Školy obdrží veškeré potřebné materiály, včetně testových sešitů a záznamových archů, které plně
odpovídají  aktuálním  specifikacím  JPZ.  Cermat  poskytne  také  metodickou  podporu  a  pokyny  k
hodnocení, aby mohly školy žákům zprostředkovat co nejautentičtější zážitek z testové situace. K
dispozici bude telefonická a e-mailová podpora pro hodnotitele od 29. ledna do 7. února 2025.

Tento projekt pomůže žákům snížit stres a nejistotu při ostrých zkouškách, poskytne jim praktickou
zkušenost s testováním a zároveň podpoří rovné příležitosti pro všechny žáky bez ohledu na jejich



socioekonomické podmínky.

Více informací naleznete na webových stránkách CERMATu.

Zdroj:
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prijimacky-nanecisto-n486167.htm

https://prijimacky.cermat.cz/menu/prijimacky-nanecisto
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/prijimacky-nanecisto-n486167.htm

